

# **ASA Rengøring ApS**

Aladdinvej 21 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 90 00 06

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Svend Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASA Rengøring ApS Aladdinvej 21 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 90 00 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Svend Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor service - og rengøringsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 687 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>687.329</b>	<b>951.742</b>
1 Personaleomkostninger	-654.732	-930.315
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.597</b>	<b>21.427</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-3.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.166</b>	<b>17.542</b>
Skat af årets resultat	-6.908	-4.268
<b>Årets resultat</b>	<b>23.258</b>	<b>13.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	23.258	13.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.258</b>	<b>13.274</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.647	134.610
Andre tilgodehavender	8.097	0
Tilgodehavender i alt	<u>126.744</u>	<u>134.610</u>
Likvide beholdninger	<u>128.367</u>	<u>174.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.111</u></b>	<b><u>308.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>255.111</u></b>	<b><u>308.833</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.258	13.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>148.259</b>	<b>138.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.724	34.535
Selskabsskat	4.268	4.268
Anden gæld	57.952	131.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.944	170.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.852</b>	<b>170.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>255.111</b>	<b>308.833</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1	52.013	177.014
Udloddet udbytte	0	0	-52.013	-52.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.274	13.274
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1	13.274	138.275
Udloddet udbytte	0	0	-13.274	-13.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.258	23.258
	<b>125.000</b>	<b>1</b>	<b>23.258</b>	<b>148.259</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	647.916	887.352
Pensioner	0	32.656
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>10.307</u>
	<b><u>654.732</u></b>	<b><u>930.315</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.431</u>	<u>3.885</u>
	<b><u>2.431</u></b>	<b><u>3.885</u></b>
